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TOIMINTAKERTOMUS 2005 
  

Kyläkeidas ry:lle tuli 2005 täyteen yhdeksäs toimintavuosi.  Vuonna 
1997 kyläläiset  perustivat Puumalan salin tuki ry:n, joka nimensä 
mukaisesti perustettiin tukemaan kylän koulun yhteyteen rakennet-
tavan monitoimisalin rakentamista. Vuonna 2001 yhdistys muutti ni-
mensä Kyläkeidas ry:ksi. Kyläkeidas ry on yleishyödyllinen yhteisö 
eikä ole toiminnastaan tuloverovelvollinen, mutta 15.12.2004 alka-
en yhdistys on ollut arvonlisäverovelvollinen kyläverkkohankkeen 
osalta.  

 
HANKETOIMINTA 
 

Nipuke hanke  
Varsinainen Nikulan ja Puumalan kehittämishanke (NIPUKE) päät-
tyi vuoden 2004 lopussa. Tekemätöntä viimeistelytyötä jäi kuitenkin 
ja ne tehtiin valmiiksi kesätyöntekijän voimin sekä talkoilla. Hanke 
valmistui kokonaan kesäkuun lopussa 2005. 

 
Kyläverkkohanke  
Keskeisimpänä asiana toimintavuodesta jää historiaan kyläverkon 
rakentaminen valokaapeleineen ja laiteasennuksineen.  Kyläverk-
kohanke alkoi varsinaisesti jo 2004, mutta varsinainen toteutus ta-
pahtui pääosiltaan vuoden 2005 puolen välin jälkeen. Hanke hallitsi 
kuitenkin koko vuoden ajan yhdistyksen toimintaa ja oli esillä jokai-
sessa hallituksen kokouksessa tilannekatsausten ja tarvittavien 
päätösten muodossa. Valokaapeli, tarvikkeet ja kaapeliurakointi kil-
pailutettiin koko seutukunnan alueella viiden muun kyläverkkohank-
keen kanssa yhdessä. Kyläkeidas ry on rakennuttajana ja omistaja-
na laajakaistaiselle monipalveluverkolle. Verkko mahdollistaa nope-
at yhteydet ja mm TV:n näkymisen. Kyläverkko toimii osana Kase-
Netin hallinnoimaa seutuverkkoa.  
 
Hallitus kilpailutti ja valitsi tarjousten perus-
teella kyläverkkohankkeen työnjohtajaksi 
Matti Mustajärven. Hänen tehtävänä on  
ollut mm rakentamisen ohjaus, työnjohto ja 
valvonta sekä resurssien suunnittelu, tal-
kootyövuorot, talkootuntikirjanpito, työpäi-
väkirja, työmaapäiväkirja ja tehdyn työn  
dokumentointi.  
 
Kuva 2: Matti Mustajärvi  valokaapelityömaalla 
Känsälässä 
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Puumalan koululla järjestettiin 8.4.2005 kyläverkkoilta liittyjille. Veijo 
Luoma esitteli kyläverkon rakentamista ja tekniikkaa ja Kari Karvo-
nen kertoi Kasen runkoverkon asioista ja IP-puhelimista.  Valokaa-
pelin auraamiseen valmistauduttiin kun yhdistyksen jäseniä osallis-
tui 25.5.2005 tieturvakurssille. 

 
Varsinainen kaapelin auraus alkoi 22.7. Aurauksen valmistuminen 
viivästyi ajatellusta johtuen aurausurakoitsijoiden vähäisyydestä.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Aurauksen jälkeen maastoon 
asennettiin yhteensä 10 betoni-
kaivoa, joihin liittyjiltä tulevat kaa-
pelit myöhemmin hitsattiin.  
 
Kyläverkon solmupisteet ovat 
Puumalan koulun tiloissa ja Niku-
lan Hevostalouskoulun asuntolan 
teknisessä tilassa.  
 
 
 
Kuva 4: Tarmo Penttilä talkootyöläise-
nä valokaapelikaivolla  Nikulassa 

Kun valokaapeli oli saatu pääosiltaan auratuksi järjestettiin liittyjille 
Tietoturvailta Puumalan koululla 20.9.2005 yhteistyössä DataHaite-
kin kanssa.  

Talkootyötunteja ker-
tyi kesän ja alkusyk-
syn aikana vaaditun 
5000 euron edestä. 
Talkootöinä osallis-
tuttiin avustaviin töi-
hin kaapelin aurauk-
sen yhteydessä ja 
eräisiin konetöihin.  
 
Kuva 3 : Kaapelin aura-
usta ja  talkootyöläisiä 
Nikulassa 
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Kyläverkkoon liittyi yhteensä 50 taloutta, eli kyläverkkoon liittyi kaa-
pelin aurauksen yhteydessä 13 uutta taloutta. Talouksien kokonais-
määrä kyläkuntien alueella on 180 kpl.  

 
Kyläverkkotiedotteet jaettiin tammikuussa, maaliskuussa,  kesä-
kuussa ja lokakuussa. Lokakuun tiedotteessa todetaan mm että:    

”valokaapeli on nyt aurattu yhteensä 50 talouteen Puumalan ja Nikulan 
kyläkuntien alueella. Auraus ei aikataulun osalta edennyt meille keväällä 
luvatulla tavalla. Lukuisten ”paimentamisten” jälkeen auraukset on nyt 
kuitenkin saatu kokonaan valmiiksi. Kyläverkko on matkan varrella kasva-
nut 13 uudella liittyjällä. Kyläverkkoa voi hyödyntää Puumalassa ja Niku-
lassa yhteensä n 150 ihmistä. Tämä on merkittävä kehitysaskel kyläkunti-
en kehittymisen ja vetovoiman kannalta.”  
 

TE-keskuksen hyväksymä hankkeen kustannusarvio on 130.415 €, 
josta julkinen tuki on 88.415 € ja yksityinen osuus 37000 € eli 1000 
€+alv 22 % per liittyjä. 

 
Kyläverkon etenemistä ja Kyläkeidas ry:n toimintaa on voinut seu-
rata myös Kyläkeidas ry:n kotisivulta: www.kaustinen.fi/kylakeidas  ja 
Puumalan kylien sivulta: www.kase.fi/kylat/kaustinen/PuuKan/index.html.  
Tiedon nettiin siirtäjänä on toiminut Manu Purola.  

Kuituhitsari aloitti työnsä 22.9 hit-
saamalla aluksi kaikki kaivot 
maastossa, sitten solmupisteiden 
liitokset ja lopuksi kuitu päätettiin 
liittyjien kotona.  Hitsaukset eivät 
aivan valmistuneet toimintavuo-
den aikana. Kyläkeidas ry haki ja 
sai hankkeelle lisäaikaa 
30.6.2006 saakka.  

 
 
 
Kuva 5: Juhani Jussila hitsaa valokaa-
pelin kuitupäätteeseen liittyjän kotona. 
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Vuosikokous  
Vuosikokous pidettiin Puumalan koululla 24.4.2005.  Kokous kuuli 
kyläverkkohankkeen tilanteen, hyväksyi tilinpäätöksen vuodelta 
2004 sisältäen toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen sekä 
taseen liitetiedot. Kokous teki lisäksi hallituksen henkilövalinnat 
vuodeksi eteenpäin.   

 
Vuosikokouksen jälkeen hallituksen puheenjohtajana on toiminut 
Manu  Purola, varapuheenjohtajana Päivi Känsälä, sihteerinä Anssi 
Nikula ja rahastonhoitajana Matti Mustajärvi. Ennen vuosikokousta 
puheenjohtajana toimi Päivi Känsälä ja sihteerinä Jorma Harju.  

 
Kyläkeidas ry:n hallituksen jäsenet (valittu 24.4. 2005). 

 
Hallituksen jäsenet:    (Henkilökohtaiset varajäs.) 
Purola Manu, puheenjohtaja  (Korkiakangas Jani) 
Harju Jorma     (Harju Lenita) 
Kuorikoski Johan    (Heinonen Hannele) 
Kuorikoski Ritva     (Penttilä Tiina) 
Känsälä Jyrki     (Känsälä Helena) 
Känsälä Päivi     (Peltola Sirpa) 
Lahti Marjo      (Kuorikoski Ulla-Maija) 
Mustajärvi Matti     (Salonen Hannu) 
Nikula Maija     (Nikula Veli) 
Nikula Anssi     (Mäkipetäjä Tiina) 
Salonen Maija     (Puronaho Eevi) 

 
Tilintarkastajana on toiminut Aila Känsälä, varalla Arto Kellokoski. 
Kirjanpitopalvelu on ostettu vuodesta 2005 alkaen Kappelin Tilikul-
ma Oy:ltä.  

HALLITUKSEN TOIMINTA 
 

Hallitus kokoontui toimintavuonna 8 kertaa.  
Tammikuun kokouksessa kuultiin Liikettä Sivusille projektista, jota 
Keski-Pohjanmaan Liikunta ry veti koko vuoden ajan.  Kokouksessa 
keskusteltiin Puumalan koululla toimivista erilaisista liikuntaryhmistä 
ja keinoista aktivoida toimintaa edelleen. Kokous pohti myös van-
husten palvelutalomahdollisuudesta Puumalaan Kyläkeidas ry:n 
hallinnoimana. Tietoon saatettiin myös Vaasan tiepiirin päätös että 
Kivisillantien – Nikulantien nopeusrajoitusta (80 km/h) ei lasketa 
alemmas. Riskiluokitus osoittaa heidän mielestään tien turvalliseksi.  
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Toukokuun kokouksessa päätettiin ottaa Niki Harju kesätöihin kuu-
kaudeksi ajalle 15.06–15.07.2005 tehtävänä mm edellisvuonna 
päättyneen Nipuke –hankkeen pysäkkikatosten loppumaalaus.  Ko-
kouksessa suunniteltiin myös siltajuhlien pitämistä syksyllä, mutta 
valokaapelinhankkeen keskeneräisyys siirsi juhlat vuodelle 2006, 
jolloin samalla voidaan juhlia Kyläkeidas ry:n 10-vuotistaivalta.  
 
Hallitus myönsi entisten vuosien tapaan avustuksen 4H – yhdistyk-
sen järjestämälle leikkikenttätoiminnalle. Lapsia oli leikkikentällä kir-
joilla yhteensä 59 ja keskimäärin 22 lasta osallistui päivää kohden 
toimintaan. Leikkikenttätoiminta työllisti kolmea nuorta neljän viikon 
aikana.  

 
Kesäkuun kokous pidettiin Lautamiehentalolla. Samalla Matti Mus-
tajärvi esitteli talon kunnostushankkeen ja taloon liittyvää perinne-
tietoa.  

 
Heinäkuussa hallitus hoiti entiseen tapaan, yhdistyksen tulorahoi-
tuksen saamiseksi, kansanmusiikkijuhlien aikana Puumalan koulul-
la majoitusvalvontaa ja avainpäivystystä sekä hoiti alku-, väli- ja 
loppusiivouksen.   
 
Elokuun kokouksessa viikon tuotoksi todettiin 800 euroa. Samalla  
Nipuke –hanke todettiin lopullisesti hyväksytyksi TE-keskuksen lop-
putarkastuksessa.  

Joulukuun kokouksessa päätettiin hakea TE-keskukselta puolen 
vuoden jatkoaika 30.6.2006 asti Kyläverkkohankkeen päättämi-
seen.   Samalla tehtiin laitehankintapäätöksiä, sillä hankkeen hy-
väksyttäviksi kustannuksiksi TE -keskus hyväksyi hakemuksesta 
myös UPSin , IP-puhelimen ja verkkokortin hankinnat.  

 
Kyläverkon kaikki laitehankinnat on kilpailutettu seutukunnan mui-
den kyläverkkohankkeiden kanssa yhdessä.  Tulevaa valokaapelin 
hyödyntämistä varten hallitus päätti perustaa kyläverkkorahaston 
Puumalan ja Nikulan kyliin rakennetun valokuitupohjaisen kyläver-
kon  rakentamista, hallintaa ja ylläpitoa varten. 
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Toimintakertomuksen laativat: Manu Purola, Matti Mustajärvi ja Jorma Harju 
Kuvat: Matti Mustajärvi, paitsi 2 ja 3: Jorma Harju 

Muu toiminta 
Kyläkeidas ry on jäsenenä Keskipohjalaiset kylät ry:ssä ja  
Pirityiset ry:ssä. Kyläkeidas ry:n edustajana näiden vuosikokouksiin 
(22.11 ja 29.11) osallistui Matti Mustajärvi.  

  
Kaustisen seutukunnan kylien kehittämishanke KyläKase tiedottaa 
sähköpostitse aktiivisesti alueensa kylien yhteisöjen johtohenkilöille 
olennaisista kylä- ja hanketoimintaan liittyvistä asioista. Sekä Puu-
malan kylien että Nikulan kyläsuunnitelmat laadittiin toimintakerto-
musvuoden aikana. 

 
Kyläkeidas ry:n sateenvarjon alla toimivat mm Puumalan  
purppuriryhmä ja soittajat sekä hääkokkeina Puumalan kylän mies-
ten kokkipalvelu. Kyläkeidas ry:n alueella aktiivisesti toimii myös  
Alikylän-Känsälän Martat. 

TIEDOTE TAMMIKUU 2005 
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